ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6966 от 14.10.2014
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 30.01.2013
№ 487 «О списании задолженности
перед бюджетом городского округа
город Сургут по неналоговым видам
доходов за аренду земельных участков
и муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 06.09.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях оптимизации бюджетного процесса:
1. Внести в постановление Администрации города от 30.01.2013 № 487               «О списании задолженности перед бюджетом городского округа город Сургут по неналоговым видам доходов за аренду земельных участков                              и муниципального имущества» изменение, дополнив заголовок и пункт 1 приложения к постановлению после слов «земельных участков и муници-пального имущества» словами «а также неосновательное обогащение                            за фактическое пользование земельными участками и муниципальным имуществом».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                               на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                            на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.
Глава города
                               Д.В. Попов